
 
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 

Số:   249 /QĐ-ĐHCNTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày  26   tháng  4  năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Công nhận Tốt nghiệp đại học cho Sinh viên hệ Chính quy 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN 
 

Căn cứ Quyết định số 134/2006/QĐ-TTg, ngày 08 tháng 6 năm 2006 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Công nghệ Thông tin (ĐH CNTT) thuộc Đại học Quốc gia 

Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM); 

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG, ngày 17 tháng 8 năm 2016 của  Giám đốc Đại học 

Quốc gia TP.HCM về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường đại học thành viên 

và khoa trực thuộc ĐHQG-HCM; 

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-ĐHCNTT-CTSV, ngày 18 tháng 04 năm 2014 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc Xếp loại tốt nghiệp đối với sinh viên tốt 

nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-ĐHCNTT, ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ cho 

hệ đại học chính quy của Trường Đại học Công nghệ Thông tin; 

Căn cứ Biên bản họp xét tốt nghiệp đợt 3 năm 2018, ngày 24 tháng 4 năm 2018 của Hội 

đồng xét tốt nghiệp;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Đại học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp cho 08 sinh viên hệ đào tạo Đại học Chính quy đợt 3 năm 

2018 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng các Phòng, Ban, Khoa, Văn phòng các Chương trình Đặc biệt, 

các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, ĐTĐH (Ta) 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
(Đã ký) 

  

 

  
 Vũ Đức Lung 

 



STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú ĐTBTL ĐRL Xếp loại

1 Trần Hùng Phương An 13520007 09/12/1995 TP Hồ Chí Minh Nam
341/76P ạc Long Quân, phường 5, quận 11, 

TP Hồ Chí Minh
7.56 74.00 Khá

2 Võ Văn Linh 13520442 22/01/1994 Quảng Nam Nam
Khối phố 7, phường An Sơn, TP Tam Kỳ, 

Quảng Nam
7.59 73.00 Khá

Thôn Cù Hin, xã Cam Hải Đông, huyện 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2018

Loại hình đào tạo: Chính quy - Chương trình đào tạo: Chất lượng cao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Đính kèm Quyết định số:  249 /QĐ-ĐHCNTT, ngày  26   tháng   4  năm 2018)

NGÀNH KỸ THUẬT PHẦN MỀM 

3 Huỳnh Trường San 13520690 25/05/1995 Khánh Hòa Nam
Thôn Cù Hin, xã Cam Hải Đông, huyện 

Cam Lâm, Khánh Hòa
6.63 79.00 Trung bình Khá

4 Đào Duy Tùng 13521097 14/10/1995 Ninh Bình Nam
Phường Ninh Phong, TP Ninh Bình, Ninh 

Bình
7.3 65.00 Khá

Phạm Tĩnh Tâm Vũ Đức Lung

KT. HIỆU TRƯỞNG

Người lập bảng PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký) (Đã ký)

Page 1



STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Nguyễn Ngọc Tiến 13520879 30/6/1995 Bình Định Nam
166 Hoàng Văn Thụ, Tp. Quy Nhơn, tỉnh 

Bình Định
6.83 80.00 Trung bình Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh Giới

tính
Hộ khẩu thường trú ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Bùi Trung Thông 13520851 23/09/1995 Ninh Thuận Nam
Khu phố 6, P. Văn Hải, TP. Phan Rang, 

Tháp Chàm, Ninh Thuận
7.00 76.00 Khá

NGÀNH KỸ THUẬT MÁY TÍNH

NGÀNH KHOA HỌC MÁY TÍNH

(Đính kèm Quyết định số:   249/QĐ-ĐHCNTT, ngày   26  tháng  4  năm 2018)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 NĂM 2018

Loại hình đào tạo: Chính quy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 Bùi Trung Thông 13520851 23/09/1995 Ninh Thuận Nam
Tháp Chàm, Ninh Thuận

7.00 76.00 Khá

NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH

STT Họ và Tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới 

tính
Hộ khẩu ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Trần Ngọc Phát 13520608 09/01/1995 Đồng Tháp Nam
328 ấp Hưng Hòa, Tân Khánh Trung, Lấp 

Vò, Đồng Tháp
7.52 78.00 Khá

STT Họ và tên MSSV Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính
Hộ khẩu thường trú ĐTB TL ĐRL Xếp loại

1 Lê Thanh Bình 13520053 02/05/1995 Lâm Đồng Nam Xã Lộc Châu, Bảo Lộc, Lâm Đồng 8.12 80.00 Giỏi

Phạm Tĩnh Tâm Vũ Đức Lung

KT. HIỆU TRƯỞNG

Người lập bảng PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)(Đã ký)

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - CHUYÊN NGÀNH AN NINH THÔNG TIN

Page 1


